[bookmark: _Hlk58326200]SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH….
TRƯỜNG THPT………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                         Số:
V/v xét chọn học sinh hưởng chính sách hỗ trợ, đồng hành cùng xã hội, cộng đồng nâng bước học sinh các trường trung học phổ thông năm 2025
	……….., ngày     tháng     năm 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học CNTT & TT Việt - Hàn

Thực hiện Công văn số …………..…, ngày……….. của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ Thông tin và Truyền thông Việt - Hàn về việc xét chọn học sinh hưởng chính sách hỗ trợ, đồng hành cũng xã hội, cộng đồng nâng bước học sinh các trường THPT năm 2025;
Trường THPT ……. đã xét chọn và giới thiệu học sinh có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn, đề nghị nhận học bổng của Trường Đại học Công nghệ Thông tin và Truyền thông Việt - Hàn (danh sách kèm theo).
Kính đề nghị Trường Đại học Công nghệ Thông tin và Truyền thông Việt - Hàn quan tâm, xét và trao học bổng cho học sinh.

Nơi nhận:                                                                              HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;
- Lưu: …

2

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH…
TRƯỜNG …
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày     tháng     năm 20…

Mẫu 01

DANH SÁCH ĐỀ CỬ
Học sinh được xét hưởng chính sách hỗ trợ, đồng hành cùng xã hội, cộng đồng nâng bước học sinh các trường THPT
năm 2025 của VKU
 (Kèm theo Công văn số …………………. ngày …/… / 2025 của Hiệu trưởng Trường THPT ….)

	TT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Giới tính
	Dân tộc
	Lớp
	[bookmark: _GoBack]Kết quả học kỳ 1
năm học 2024-2025
	Hoàn cảnh khó khăn của học sinh và gia đình
	Thông tin
của học sinh
	Thông tin liên hệ
của Nhà trường (Điện thoại/ email)

	Điểm TB
học tập
	Xếp loại
học lực
	Hạnh kiểm

	Điện thoại /email
	Thông tin
tài khoản
ngân hàng*

	1

	Số: …
Tại Ngân hàng: …
Chủ tài khoản: …

* Ưu tiên tài khoản ngân hàng Agrbank trước rồi đến các tài khoản ngân hàng khác. Tài khoản ngân hàng bắt buộc phải mang tên đúng học sinh được nhận học bổng; Trường hợp học sinh chưa có tài khoản thì cung cấp số tài khoản của trường THPT.

	NGƯỜI LẬP
(Ký và ghi rõ họ tên)
	LÃNH ĐẠO TRƯỜNG THPT
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)